

PROTOKOL O SKÚŠKE STN EN 10204 / 2.2
TEST REPORT STN EN 10204 / 2.2



22
1297-CPR-0006

Výrobca / Producer BOPE Steel s.r.o., Jazerná 3, 040 12 Košice

Odberateľ / Customer

CERTIFIKÁT č. / CERTIFICATE No.

402221310

FAKTÚRA č. / INVOICE No.

402221310

OBJEDNÁVKA č. / ORDER No.

VO2201529

NORMA / STANDARD

STN EN 10219 - 1,2

EXPEDOVANÉ DŇA / EXPEDITION DATE

VÝROBOK / PRODUCT: Pozdĺžne zvaraný dutý oceľový profil z plechu valcovaného za tepla
Longitudinally welded steel hollow section profile from hot-rolled steel sheet

ROZMER / DIMENSIONS		Rúra 51 x 3 - 6000		Číslo zvitku: 6J4623108	
TAVBA / HEAT		46231			
AKOSŤ GRADE	TAVBA HEAT	MEDZA KLZU YIELD POINT Re - Mpa	PEVNOSŤ ULTIMATE TENSILE STRENGTH Rm - Mpa	ŤAŽNOSŤ ELONGATION A5 - %	
S235JRH	46231	277	361	36	
C	Mn	Si	P	S	Cu
0,05	0,26	0,02	0,009	0,008	0,018
Ni	Cr	As	N	Al	Ti
0,013	0,016		0,003	0,053	
Mo	CEV	V	B	Nb	
0,005	0,1	0,001			

DĹŽKA PROFILU PROFILE LENGTH	ČÍSLO BALÍKA PACK NUMBER	KS V BALÍKU PCS IN PACKAGE	HMOTNOSŤ MASS
6000	78785.221008002	91,000	1,816
			1,816

CELKOVÁ HMOTNOSŤ
TOTAL MASS

VYSTAVIL / ISSUED BY: Mgr. Sermešová Gabriela
DÁTUM VYSTAVENIA / ISSUE DATE: 15.11.2022

BOPE Steel, s.r.o.
Jazerná 3, 040 12 Košice
IČO: 51 694 628
DIČ: 2120859334
www.bopesteel.sk

PROTOKOL O SKÚŠKE STN EN 10204 / 2.2

TEST REPORT STN EN 10204 / 2.2



22
1297-CPR-0006

Výrobca / Producer **BOPE Steel s.r.o., Jazerná 3, 040 12 Košice**

Odberateľ / Customer

CERTIFIKÁT č. / CERTIFICATE No.

402221310

FAKTÚRA č. / INVOICE No.

402221310

OBJEDNÁVKA č. / ORDER No.

VO2201529

NORMA / STANDARD

STN EN 10219 - 1,2

EXPEDOVANÉ DŇA / EXPEDITION DATE

VÝROBOK / PRODUCT: Pozdĺžne zváraný dutý oceľový profil z plechu valcovaného za tepla
Longitudinally welded steel hollow section profile from hot-rolled steel sheet

ROZMER / DIMENSIONS		Rúra 51 x 3 - 6000		Číslo zvitku: 6J4623108							
TAVBA / HEAT		46231									
AKOŠŤ GRADE	TAVBA HEAT	MEDZA KLZU YIELD POINT Re - Mpa	PEVNOSŤ ULTIMATE TENSILE STRENGTH Rm - Mpa	ŤAŽNOSŤ ELONGATION A5 - %							
S235JRH	46231	277	361	36							
C	Mn	Si	P	S	Cu	Ni	Cr	As	N	Al	Ti
0,05	0,26	0,02	0,009	0,008	0,018	0,013	0,016		0,003	0,053	
Mo	CEV	V	B	Nb							
0,005	0,1	0,001									

DĹŽKA PROFILU
PROFILE LENGTH

ČÍSLO BALÍKA
PACK NUMBER

KS V BALÍKU
PCS IN PACKAGE

HMOTNOSŤ
MASS

VYSTAVIL / ISSUED BY: Mgr. Sermešová Gabriela
DÁTUM VYSTAVENIA / ISSUE DATE: 15.11.2022

BOPE Steel, s.r.o.
Jazerná 3, 040 12 Košice
IČO: 51 994 828
DIČ: 2120859334
www.bopesteel.sk